

# MUSTELA BEBE zestaw: krem na ciemieniuchę 40ml + szampon w pianie od urodzenia 150ml



Cena: 72,73 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	40 ml + 150 ml
Postać	zestaw: krem + szampon
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

## Opis produktu

### MUSTELA BEBE zestaw: krem na ciemieniuchę 40ml + szampon w pianie od urodzenia 150ml

Zestaw zawiera:

Mustela Bebe Enfant, krem na ciemieniuchę, 40 ml.

Mustela Bebe Enfant, szampon w pianie, od urodzenia, 150 ml.

Zestaw na ciemieniuchę Mustela zawiera produkty, które skutecznie eliminują ciemieniuchę oraz zapobiegają nawrotom. Mogą być stosowane u noworodków od pierwszych dni życia.

#### Mustela Bebe Enfant, krem na ciemieniuchę, 40 ml

Krem na ciemieniuchę Mustela pomaga w szybkim usunięciu ciemieniuchy, a dzięki ograniczeniu nadmiernej produkcji sebum zapobiega jej nawrotom. Formuła zawiera opatentowaną mieszankę składników aktywnych, m.in. ekstrakt z awokado, olej z ogórecznika oraz aloes. Składniki aktywne kremu przywracają równowagę skórze głowy i wspomagają usuwanie łusek ciemieniuchy. Ponadto, dzięki właściwościom nawilżającym, łagodzą uczucie dyskomfortu i swędzenia. Lekka i przyjemna konsystencja kremu ułatwia aplikację.

#### Wskazania

Krem pielęgnacyjny na ciemieniuchę do bezpośredniej aplikacji na skórę głowy niemowląt i dzieci.

#### Sposób użycia

Nałóż krem na skórę z ciemieniuchą i delikatnie wmasuj.

Pozostaw na całą noc.

Następnego dnia umyj włosy maluszka szamponem w pianie dla niemowląt Mustela, aby usunąć powstałe łuski.

#### Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Hydrogenated Polydecene, Propanediol Dicaprylate, Glycerin (gliceryna), DI-C12-13 Alkyl Malate, Potassium Cetyl Phosphate, Cetyl Alcohol, Butyl Avocadate (ekstrakt z awokado), Borago Officinalis Seed Oil (olej z ogórecznika), Capryloyl Glycine, Sclerotium Gum, 1,2-Hexanediol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder (proszek z liści aloesu), Caprylyl Glycol, Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Propyl Gallate.

#### **Dodatkowe informacje**

Produkt przebadany dermatologicznie.  
Zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego.

#### **Mustela Bebe Infant, szampon w piance, od urodzenia, 150 ml**

Szampon w piance dla niemowląt przeznaczony do codziennego stosowania. Ułatwia usuwanie łusek ciemieniuchy oraz pomaga zapobiegać nawrotom, normalizując wydzielanie sebum. Dzięki opatentowanej mieszance składników aktywnych (m.in. olej z nasion słonecznika i ekstrakt z awokado) szampon w piance Mustela delikatnie oczyszcza skórę głowy, przywracając jej równowagę, pielęgnuje i łagodzi podrażnienia. Nie zawiera mydła i nie podrażnia oczu. Przyjemna w aplikacji postać pianki oraz wygodne opakowanie z pompką ułatwiają stosowanie.

#### **Wskazania**

Szampon w piance dla niemowląt, eliminuje ciemieniuchę i pomaga zapobiegać nawrotom.

#### **Sposób użycia**

Niewielką ilość szamponu wmasuj w wilgotne włosy maluszka.  
Pozostaw na 1-2 minuty, a następnie spłucz wodą, dokładnie usuwając pozostałości ciemieniuchy.

#### **Składniki (INCI)**

Aqua/Water/Eau, Coco-Glucoside, Polyglyceryl-4 Caprate, Galactoarabinan, Citric Acid, Sodium Benzoate, Propanediol Dicaprylate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (olej z nasion słonecznika), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

#### **Dodatkowe informacje**

Produkt przebadany dermatologicznie.  
Zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego.  
Butelka z pompką nadaje się do recyklingu.